
Tagungszeiten

zwischen 7. Januar und 24. März 2024 sowie zwischen 27. Oktober und 22. Dezember 2024
– ausgenommen Feiertage –

Unterkunft
		  04.01. – 24.03.2024	 07.04. – 28.04.2024	  
		  27.10. – 22.12.2024	 13.10. – 26.10.2022	

Einzelzimmer	 € 136,00	 € 170,00
Doppelzimmer	 € 251,00	 € 315,00

Die Preise verstehen sich pro Zimmer und Übernachtung inklusive Frühstücksbuffet.

Raummieten		  Preise pro Tag
Tagungsraum »Hamburg«	 ca. 80 m2	 € 220,00
Seminarraum 1	 ca. 28 m2	 € 95,00
Seminarraum 2	 ca. 40 m2	 € 115,00
Seminarraum 1+2	 ca. 68 m2	 € 185,00
Preise pro Tag inklusive Tagungstechnik

	
Technik
60 Zoll Bildschirm	 Beamer 	 Leinwand 
Flipchart	 Metaplanwand 	 Moderationskoffer	
Rednerpult			 

Tagungspauschalen
Getränkeinseln mit Softdrinks und Säften	 € 49,00
Wasser feinperlig und still 		  Preise jeweils pro Tag und Person

Kaffee und Tee 
1 Pause am Vormittag mit Snack vom Frühstücksbuffet
1 Pause am Nachmittag mit Kuchen oder Überraschungssnack

Mittagessen	 2-Gang-Menü (ohne Getränke)	 € 33,00
		  3-Gang-Menü (ohne Getränke)	 € 38,00

PReisübeRsicht 2024

		  Inhaber Dirk Erdmann	  
		  Kurhausstraße 35 
		  25999 Kampen/Sylt 

	 Telefon 	 04651 448-0 
	 Fax 	 04651 448-48

	 E-Mail	 veranstaltung@hotel-rungholt.de 
		  www.hotel-rungholt.de

Stornierungen

Bis 8 Wochen vor Veranstaltungsbe-
ginn (1. Veranstaltungstag) ist eine 
Absage der kompletten Veranstaltung 
möglich. Alle bis zu 55 Tage vor Ver-
anstaltungsbeginn nicht abgerufenen 
Zimmer fallen, nach Abspache, aus 
dem Kontingent. 55 bis 0 Tage vor 
Anreise berechnen wir bei der voll-
ständigen Freigabe der Veranstaltung 
50 % der vereinbarten Leistungen. 

Einzelne Zimmer können noch bis 4 
Wochen vor Anreise kostenfrei stor-
niert werden. Bei einer Stornierung 
27 bis 0 Tage vor Anreise berechnen 
wir 80 % des Zimmerpreises. 

Sollte für das Hotel ein Beher-
bergungsverbot zu touristischen 
Zwecken gelten, werden wir Ihre 
Veranstaltung, auch wenn Beherber-
gungen zu geschäftlichen Zwecken 
möglich sind, kostenfrei stornieren. 
Eine Verschiebung des Termins ist 
nach Rücksprache möglich.


